
Linie 128   Markt Reutershagen - Sievershagen - Parkentin - Hanstorf - Bad Doberan      

Hst.

R 2525 Rostock, Markt Reutershagen............................................................ab 6:34 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 16:17 18:17 20:17

R 2235 Rostock, Reutershagen.............................................................. 6:37 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 16:20 18:20 20:20

R 2236 Rostock, Schutow.............................................................. 6:40 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23

7 2450 Sievershg., Ostseepark Parkplatz……………………….... 6:45 6:48 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 16:26 18:26 20:26

7 2672 Sievershg., Ostseepark West…………….... 6:46 6:49 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 16:27 18:27 20:27

7 2542 Sievershagen, Süderkamp.............................................................. 6:49 6:52 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 16:29 18:29 20:29

7 2526 Lambrechtshagen, Kreuzung.............................................................. 6:51 6:54 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 16:31 18:31 20:30

7 2527 Lambrechtshagen, Gärtnerei.............................................................. 6:53 6:56 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 16:33 18:33 20:31

7 2528 Allershagen, Hof 2.............................................................. 6:54 6:57 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 16:34 18:34 20:32

7 2529 Allershagen, Hof 4.............................................................. 6:55 6:58 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:33

7 2530 Allershagen, Hof 13.............................................................. 6:56 6:59 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 16:36 18:36 20:34

7 2534 Allershagen, Wilsen-Ausbau.............................................................. 6:58 7:01 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 16:38 18:38 20:36

8 2540 Parkentin, Schule.............................................................. 7:00 7:03 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 16:40 18:40 20:38

8 2415 Parkentin, Doberaner Str.............................................................. weiter 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 16:42 18:42 20:40

8 2416 Neuhof bei Parkentin.............................................................. L109 : : : 13:44 : : : :

8 2417 Konow.............................................................. nach : : : 13:46 : : : :

8 2437 Hastorf, Abzweig.............................................................. DBR : : : 13:47 : : : :

8 2419 Hastorf, Dorf.............................................................. : : : 13:48 : : : :

8 2418 Hastorf, Ausbau.............................................................. : : : 13:49 : : : :

8 2684 Hanstorf, Oberdorf.............................................................. 5:29 : : : 13:51 : : : :

8 2420 Gorow.............................................................. : : : : 13:54 : : : :

8 2377 Ivendorf.............................................................. 5:31 : : : 13:59 : : : :

8 2378 Ivendorf, Grund.............................................................. 5:33 : : : 14:01 : : : :

8 2379 Hohenfelde bei Bad Doberan.............................................................. 5:34 : : : 14:02 : : : :

8 2272 Bad Doberan, Krankenhaus.............................................................. 5:35 : : : 14:03 : : : :

8 2502 Bad Doberan, Moorbad.............................................................. 5:36 : : : 14:04 : : : :

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof.............................................................. weiter : : : 14:06 : : : :

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. L 128 8:01 10:01 12:01 14:08 15:01 17:01 19:01 20:59

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................an
nach

HRO
8:03 10:03 12:03 14:10 15:03 17:03 19:03 21:01

Blau gekennzeichnete Haltestellen werden im oben genannten Zeitraum nicht bedient. Nutzen Sie hier 

bitte die Linie 109 oder sofern möglich das Angebot der Linie 125 von und nach Bad Doberan.

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Baustellenfahrplan gültig vom 28.03. - 31.03.2023


